РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола,

Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»
425060,  г. Звенигово,

ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

от «20»   марта  2018 года  № 70
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» 158 от 7 апреля 2017 года

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»№ 437 от 19 декабря 2014 года

«О выборе способа формирования фонда капитального ремонта»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 7 статьи 170 Жилищного Кодекса Российской Федерации, с Законом Республики Марий Эл от 20 сентября 2013 г. № 35-З «О регулировании отдельных отношений по организации проведения капитального общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики Марий Эл», на основании итогов проведения собраний с собственниками помещений в многоквартирных домах администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить пункт 3 постановления №158 от 7 апреля 2017 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» №437 от 19 декабря 2014 года «О выборе способа формирования фонда капитального ремонта.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в местах для размещения нормативно-правовых актов и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования  «Городское поселение Звенигово» Соминову М.М.

Глава администрации  МО

«Городское поселение Звенигово»                                                   Т.А. Цыганова

Соминова М.М.

8(83645)71788